

ריכוז מלגות הצטיינות ופרסים

הגשת מועמדות למלגות ופרסים הינה בכפוף לקול קורא, נהלי הקרנות והנחיות ביה"ס לתארים מתקדמים והטכניון.
זכיה במלגה חיצונית אינה מאריכה את משך זכאותו למלגה טכניונית.

הערה: במקרה של זכייה במלגה חיצונית, מימוש הזכייה הינו בכפוף לסעיף 9 ב"הסכם קבלת מלגה" ובכפוף לנהלי ביה"ס לתארים מתקדמים, לרבות חתימה על "הסכם קבלת מלגה ממקור חוץ טכניוני", בכפוף לנהלי ביה"ס ולקבלת אישור מעו"ד והנהלת הטכניון.

שם המלגה	אוכלוסיה	סכום	גמול לסטודנט	פטור משכ"ל	תוספת פקולטית	משך המלגה	מועד הגשה*	הערות
מלגה מקרנות פיין, זף ודניאל	ד"ר מילגאים מתחילים	5 מנות לחודש + 1,000 USD להשתתפות פעילה בכנסים בינלאומיים בחו"ל.	5 מנות מהקרן + 1,000\$ לנסיעות לכנסים	+	1 מנה לפחות	שנה	נובמבר/ דצמבר	לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת ג'ייקובס	ד"ר + מג' מילגאים	4-5 מנות לחודש + 1,000 USD להשתתפות פעילה בכנסים בינלאומיים בחו"ל.	4-5 מנות לחודש מהקרן + 1,000\$ לנסיעות לכנסים	+	1 מנה לפחות	שנה	נובמבר/ דצמבר	לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת ג'ייקובס-קואלקום	ד"ר מילגאים בפקולטות מסוימות	4-5 מנות לחודש + 1,000 USD להשתתפות פעילה בכנסים בינלאומיים בחו"ל.	4-5 מנות לחודש מהקרן + 1,000\$ לנסיעות לכנסים	+	1 מנה לפחות	שנה	דצמבר/ ינואר	לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת גוטוירט	ד"ר + מג' מילגאים	4-5 מנות לחודש + 1,000 USD להשתתפות פעילה בכנסים בינלאומיים בחו"ל.	4-5 מנות לחודש מהקרן + 1,000\$ לנסיעות לכנסים	+	1 מנה לפחות	שנה	נובמבר/ דצמבר	לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת אדאמס	ד"ר מילגאים	100,000 ₪ שנתי + 3,000 USD מלגת נסיעה בין-לאומית.	כל הסכום ב - 12 תשלומים חודשיים	+	1 מנה לפחות	עד 3 שנים	ינואר, על פי לו"ז הקרן	תחולת המלגה עבור שנה"ל העוקבת. לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת שרמן – מלגות למחקרים בנושאים בין-תחומיים	מגיסטר מילגאים מתחילים	מלגות מלאות וחלקיות	4 מנות לחודש מהקרן	+	1 מנה לפחות	שנה	דצמבר	לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת צ'רלס קלור	ד"ר מילגאים	100,000 ₪ שנתי + 3,500 USD פרס אישי. 7,500 USD להוצאות מחקר	כל הסכום ב - 12 תשלומים חודשיים	+	1 מנה לפחות	עד 3 שנים	ינואר, על פי לו"ז הקרן	תחולת המלגה עבור שנה"ל העוקבת. לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת עזריאלי	ד"ר/ מגיסטרים מילגאים בפקולטות מסוימות	72,000 ₪ - 108,000 ₪ שנתי + 14,000 ₪ - 20,000 ₪ לשנה, להוצאות מחקר	כל הסכום ב - 12 תשלומים חודשיים	+	1 מנה לפחות	מגיסטר – שנה אחת, דוקטורט - עד 3 שנים	ינואר/פברואר, על פי לו"ז הקרן	תחולת המלגה עבור שנה"ל העוקבת. לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת אריאן דה רוטשילד	דוקטורנטיות מילגאיות מתחילות	60,000 ₪ לשנה מהקרן + השלמה לסך שווי של 7-מנות מלגה חודשיות + 20,000 ₪ חד פעמי לנסיעות לכנסים	כל הסכום ב - 12 תשלומים חודשיים + 20,000 ש"ח חד פעמי לנסיעות.	+	1 מנה לפחות (כלול ב-7 מנות)	עד 4 שנים	ספטמבר/ אוקטובר	לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.
מלגת ראסל ברי לננוטכנולוגיה וננומדעים	ד"ר + מג' מילגאים בתחום	תוספת של מנה לחודש מהקרן	תוספת של מנה לחודש מהקרן	+	-	שנה	ינואר, על פי לו"ז הקרן	ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת, בכפוף לנהלי המלגה הנוספת

ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.								
ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת, בכפוף לנהלי המלגה הנוספת ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.	ינואר, על פי ל"ז הקרן	שנה	-	+	תוספת של מנה לחודש מהקרן	תוספת של מנה לחודש מהקרן	ד"ר + מג' מילגאים בתחום	למלגת מרכז קוואנטום ע"ש הלן דילר
לא ניתן לקבל מלגה זו במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת. ניתן לקבל פרס נוסף במקביל.	נובמבר	עד 4 שנים	1 מנה לפחות	+	5 מנות מהקרן	5 מנות לחודש	דוקטורנטים מילגאים מחקר משותף עם אוני' טורונטו.	מלגת ניבאואר

שם הפרס	אוכלוסייה	סכום	גמול לסטודנט	פטור משכ"ל	תוספת פקולטית	משך המלגה	מועד הגשה	הערות
פרס ג'ייקובס-מאמר מצטיין	ד"ר	8,000 ש"ח	חד פעמי כל הסכום	-	-	חד פעמי	ינואר	ניתן לקבל פרס זה במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת.
פרס רפפורט	דוקטורנטים מילגאים במחקר ביו-רפואי בתחום ההנדסה	\$5,000	חד פעמי כל הסכום	-	-	חד פעמי	ל"ז הקרן	ניתן לקבל פרס זה במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת.
פרס ראסל ברי לננוטכנולוגיה וננומדעים	ד"ר + מג' מילגאים בתחום	פרס ראשון – 2500 ש"ח פרס שני – 5000 ש"ח פרס שלישי – 7500 ש"ח	תוספת של מנה לחודש מהקרן	-	-	שנה	ינואר	ניתן לקבל פרס זה במקביל למלגה ע"ש ו/או מלגה חיצונית נוספת.

* ההגשה מותנית באישור תקציבי, בדרישות הקרנות/ תורמים ובכפוף לנהלי הטכניון וביה"ס לתארים מתקדמים.

מלגות נוספות:

בכל מקרה של זכייה במלגה חיצונית, מימושה יהיה בכפוף לנהלי הטכניון וביה"ס לתארים מתקדמים.
מלגות ממקורות ממשלתיים/ ציבוריים (לדוגמא - ות"ת, משרד המדע, משרד האנרגיה, משרד החינוך) - המידע יופץ על ידי ביה"ס לתארים מתקדמים, בכפוף לנהלי ביה"ס והטכניון.

מלגות ממקורות שונים (לדוגמא – גופים וחברות) - המידע יופץ על ידי ביה"ס לתארים מתקדמים, בכפוף לנהלי ביה"ס והטכניון.
הגשה למלגות/פרסים חיצוניים שלא באמצעות בית הספר לתארים מתקדמים - חברות וגופים שונים מפרסמים מלגות למשתלמים. ההגשה לקרנות אלו היא בכפוף לאישור הטכניון ובית הספר לתארים מתקדמים.